
 
 CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 715 

 
DETERMINAZIONE n. 154 del 16-3-2012 

 
OGGETTO: Aggiornamento programma di contabilità lavori in dotazione all’Ufficio Tecnico. 

Ditta Acca Software. 
  

 
L’anno 2012 il giorno 16 del mese di marzo 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4.1.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
CONSIDERATO che l’Ufficio Tecnico, Servizio Edilizia Pubblica ha in dotazione un programma di 
contabilità lavori PRIMUS WIN della ACCA Software; 
CONSIDERATO che a seguito delle recenti nuove normative regolanti gli appalti pubblici necessita 
aggiornare il suddetto programma utilizzato per la gestione delle opere pubbliche comunali; 
VISTO il preventivo-offerta rimesso dalla ACCA Soltware il 23.12.2011, relativo all’aggiornamento del 
programma  Primus Win alla nuova versione NEXT GENERATION con sostituzione della chiave 
Hardware, al costo complessivo di € 125,00 oltre l’IVA e le spese di spedizione; 
  

       DETERMINA 
 
1 – Impegnare la spesa di € 169,40 al Cap. 2500  Bil. 2012 “Manutenzione ordinaria Ufficio Tecnico”, 
in corso di approvazione. 
2 – Affidare  alla ditta ACCA Software di Montella (AV) la fornitura dell’aggiornamento del programma  
di contabilità lavori in dotazione al Servizio Edilizia Pubblica, dalla  versione Primus Win alla versione 
NEXT GENERATION con sostituzione della chiave Hardware, al costo complessivo di € 169,40, IVA 
e spese di spedizione inclusi. 
3 – Provvedere alla liquidazione della spesa a fornitura effettuata, fatturata e riscontrata regolare dal 
servizio competente, con successiva determinazione, e nel rispetto del patto di stabilità. 
4  - Dare atto che alla ditta incaricata con la presente procedura è stato attribuito il seguente  n. CIG  
     X2D02BFB16. 
 

 

 
Il Compilatore 

(lt) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona,  20-3.-012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


